LEI Nº 698/90

DÁ DENOMINAÇÃO A POSTO DE SAÚDE

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprova,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se Prof. Edmun
do José Vieira O Posto de Saúde situado no Povoado de Itatiaia.

Art. 2º - Revogadas as disposições em con
trário, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 06 de Junho de 1.990 .

 Silvio josé Mapa
 Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	•
	,